



Nuori Border 2023

26.8.2023

Tuomarinkartanon Vinttikoirakeskus, Helsinki

Tuomari: Maria Erlandsson, Ruotsi

***Tervetuloa Borderterrierikerho ry:n vuosittaiseen Nuori Border -tapahtumaan Helsinkiin!
Tästä kirjeestä löydät tärkeää tietoa näyttelypäivää koskien.***

Mukavaa, leppoisaa ja iloista päivää kaikille mukana oleville!

Oheisena on Nuori Border -tapahtuman arvioitu aikataulu luokkakohtaisin koiramäärin. Koirasi numerolappu on erillisenä liitteenä samassa sähköpostiviestissä. Arvostelu kehässä alkaa klo 10.00 ja lounastauko pidetään urosten ja narttujen arvosteluluokkien välissä. Paikalle on hyvä saapua vähintään tuntia ennen oman luokan arvostelua.

Koirien rokotukset tarkastetaan pistokokein. Muista ottaa mukaan myös koirasi rokotustodistus. Samoin tarvitset myös numerolapun sekä sen kiinnittämistä varten hakaneulan tms. sekä koirallesi juomakupin ja näyttelyhihnan. Numerolappu lähetetään ilmoittajan sähköpostin.

Aikataulu

Kehä 1

Maria Erlandsson, Ruotsi

Klo 10.00

Urokset 24 kpl

Tauko

Klo 12.30

Nartut 24 kpl

Kasvattajaryhmät

Jälkeläisryhmät

Ilmoittautuminen näihin paikan päällä toimistoon

Lapsi ja koira -kilpailu

Tuomari Kirsi Lindroos

n. klo 12.00 lounastauolla

Ilmoittautuminen paikan päällä toimistoon

Huom! Tuomari arvostelee noin 15 koiraa tunnissa.

Luettelo

Näyttelyn luettelo julkaistaan sähköisenä luettelona kerhon nettisivuilla sekä Facebookissa, paperista luettelo ei ole saatavilla. Luettelo julkaistaan nähtäville näyttelypäivän aamuna.

Näyttelypaikka

Tapahtuma järjestetään Tuomarinkylän Vinttikoirakeskuksessa **osoitteessa Tuomarinkyläntie 1, Helsinki**. Alueella on maksuton pysäköinti. Jos tulet julkisilla kulkuneuvoilla, HSL:n reittioppaasta löytyvät aikataulut ja reitit. Näyttelykehä on nurmella 'Koivikossa' rakennusten vieressä oikealla. Alueella on WC:t sekä vesipiste. Kahvio on auki tapahtuman aikana ja siellä on myynnissä keitto- tai salaattilounas sekä kahvia ja pientä purtavaa.

Hinnat

Tapahtumaan ei ole pääsymaksua ja pysäköinti on maksuton. Toimiston yhteydessä on **kirppispöytä**, joka toimii periaatteella 'Tuo itselle tarpeettomat koiratarvikkeet ja ota tilalle, mitä tarvitset'. Kirppistuotteet ovat kaikille maksuttomia. Jos tavaroita jää, ne toimitetaan Hesy ry:lle.

Tiedustelut

Kerhon puheenjohtaja Sari Pöyhönen,
puh. 050 555 3038 tai sari.m.poyhonen@gmail.com

Huom!

Keräähän koirasi jätökset pois ja laitat ne roska-astioihin, kakkapusseja on tarvittaessa saatavilla toimistosta. **Älä myöskään jätä koiraasi kuumaan autoon!**

Koirien rokotusmääräykset

Noudatamme tapahtumassamme Kennelliiton rokotusmääräyksiä.

Kaikissa Kennelliiton alaisissa tapahtumissa läsnä olevilla koirilla tulee olla voimassa seuraavat rokotukset:

Penikkatautirokotus-, parvovirusripuli- ja tarttuva maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Rokotteet ovat voimassa valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassa oloa.

Raivotauti- eli rabiesrokotus: Koiran pitää olla rokotettu raivotautia vastaan. Rokotteet ovat voimassa valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassa oloa.

Rokotteiden voimassaoloaika tulee olla merkitty koiran rokotuskorttiin, passiin tai Omakoira-mobiilisovellukseen. Rokotteiden yhteiskäyttö valmisteyhteenvedon mukaisesti.

Edellisistä rokotuksista on oltava eläinlääkärin merkintä lemmikkieläinpassissa tai muussa rokotustodistuksessa. Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee rokotus kaikissa tapauksissa uusia vähintään valmisteyhteenvedon mukaisen varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21–30 vrk). Esimerkiksi 21 vuorokauden varoaika lasketaan niin, että koira saa osallistua seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen eli 22. päivä rokotuksesta.

Yhteistyössä mukana:

